様式第 10 号(交付要領第 11 条関係)

補助金請求書

  金              円

  年  月  日付け栃木県指令気対第   号で額の確定の通知があった省電力設備導入緊急

支援事業の補助金として、上記のとおり請求します。

   年  月  日

  栃木県知事           様

所在地

名 称

代表者

※ 補助金振込先金融口座は、別添通帳の写しのとおり。